
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
(Art. 20 del D. Lgs. 36/2023)

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Istituto Nazionale di Ottica del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Sede di Arcetri Firenze
Indirizzo: Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze
Codice NUTS: ITI14
Telefono: 055-23081
PEC: protocollo.ino@pec.cnr.it
Indirizzo Internet: https://www.ino.cnr.it
Responsabile Unico del Progetto: Dott.ssa Rocco Alessandra (e-mail: alessandra.rocco@ino.cnr.it)
Ente Pubblico nazionale di ricerca con competenza scientifica generale con il compito di svolgere, promuovere e valorizzare ricerche
nei principali settori della conoscenza.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Denominazione della gara: Componenti prototipo OCT e iperspettrale  - Quantità: 1
Progetto: Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 4, “Istruzione e Ricerca”, Componente 2, “Dalla ricerca
all’impresa”, Linea di Investimento  1.3,  “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende per il finanziamento di
progetti di ricerca di base”
Progetto CHANGES - Spoke_5_Cultural Heritage Active Innovation for Next-Gen Sustainable Society_ISPC, Codice identificativo
PE00000020
CUP: B53C22003890006
CIG: B5A137019A
Procedura di scelta del Contraente: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1, comma 2, della Legge n. 120/2020 cosi
come modificata dall'art. 51, comma 1, lettera a), punto 2.1, del D.L. n. 77/2021;
Criterio di aggiudicazione: n.a.
Luogo di consegna: Codice NUTS ITI14

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

Importo a base d'asta: Euro 75.000,00
Offerte:  Ricevute 1,  Ammesse 1,  Escluse 0
Valore dell’offerta vincente: Euro 73.100,96
Aggiudicatario: db Electronic Instruments srl
Indirizzo: Via Carolina Romani 2/B - 20091 Bresso (MI)
PEC: DB-ELECTRONIC@CERT.STUDIOPIROLA.COM
Codice fiscale: 02302390154
Importo di aggiudicazione: Euro 73.100,96 Iva esclusa
Provvedimento di aggiudicazione: Prot. 67393 del 06/03/2025
Ordine: Prot. 84481 del 19/03/2025
Subappalto: no
Progetto o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea: SI
Organo responsabile delle procedure di ricorso/mediazione: Foro di Roma

Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Istituto Nazionale di Ottica del CNR - Sede di Arcetri Firenze - Tel. +39 055-23081 -
e-mail: amministrazione.firenze@ino.cnr.it - PEC: protocollo.ino@pec.cnr.it

Data: 21/03/2025

IdEDA: 6937


		2025-03-22T11:46:26+0100
	PAOLO DE NATALE




